
Ratamestareiden huomioita viikkoa ennen kisaa 
 
OK Trianin keväinen suunnistuskilpailu lähestyy. Tarjolla on Porvoon Epoossa 
suunnistusteknisesti ja myös fyysisesti haastavia keskimatkan ratoja, joillakin sarjoilla jopa 
hieman ajallisesti pidennettyinäkin johtuen halustamme tarjota kilpailualueelle tyypillistä 
vaihtelevaa maastotyyppiä mahdollisimman monipuolisesti. Uskomme kisan palvelevan 
myös valmistautumisessa SM-keskimatkoille, vaikka maastotyyppi Holkenin maastoissa 
onkin omaansa. 
 
Kevään lämpöjen ennakoitua hitaamman saapumisen takia lehtipuiden ja pajukoiden lehtien 
puhkeaminen on vasta alullaan, joten toivomaamme maaston peitteisyyden tasoa ei taideta 
ihan kisapäivään mennessä saavuttaa. Lämpimämpää ja muutamien sateiden sävyttämää 
säätä on kuitenkin luvassa, joten muutoksia voi tapahtua nopeastikin. Näkyvyys säilynee 
kuitenkin koko alueella hyvänä ja tiheitä pusikoita ei suunnistaja liiemmälti kohtaa, muutamia 
vihreitä alueita ja raskastakin maastopohjaa kylläkin. Kuviorajojen heikompi erottuminen voi 
tuottaa haasteita, mutta Jussi Silvennoisen vuonna 2022 tekemä kartta on kauttaaltaan 
hyvin paikkaansa pitävä ja selkeälukuinen.  
 
Ratamestareista Mikael Salo on päivittänyt karttaa tiettyjen hakkuiden ja muiden 
metsänhoidollisten alueiden osalta. Mukaan on lisätty myös muutamia uusia ajouria. Yhdellä 
suuremmalla harvennusalueella raskaan konekaluston aiheuttamia lyhyitä, ristiin kulkevia 
ajouria ei ole turhaan pyritty kuvaamaan, sillä tällä ei olisi ollut mitään suunnistuksellista 
lisäarvoa. Kuten jo aiemmin tiedotimme, alueen harjoituskäytön aikana (Porvoo Borgå 
Jukola 2023) syntyneitä lyhyitä polku-uria ei karttaan ole lisätty. Puuttuvat polunpätkät eivät 
normaaliin suunnistussuoritukseen muutoinkaan vaikuttaisi, ei sitä helpottaen eikä sitä 
vaikeuttaen.  
 
Lähtöihin kuljetaan pääsääntöisesti hyväpohjaisia väyliä pitkin. Lähtöön 1 on matkaa 1800 m 
eli muutama sata metriä ennakkoon ilmoitettua pidempään (noin 1000 m maantietä, lyhyt 
metsäpohjainen osuus, lyhyt ulkoilureittiosuus ja lyhyt metsäosuus). Lähtöön 2 on matkaa 
noin 500 m (pääosin leveä hyväkulkuinen polku ja lyhyt tieosuus). Huomioi lähtö oikealle 
lähtöviitoitukselle jo kilpailukeskuksessa. 
 
Ratamestareiden työ on etenemässä päätepisteeseensä. Radat ovat valmiina ja kartat 
tulostetaan laadukkaasti ensi viikon alussa. Rastit odottavat vielä rastilippujaan ja 
leimasimiaan, ja lauantaina 10.5. sitten teitä suunnistajia. Muistutamme edelleen oman 
radan rastikoodin tarkistamisesta, sillä rasteja saattaa olla lähekkäinkin ja harhauttavasti 
jopa samankaltaisissa pisteissä, etenkin suunnistajan silmin nähtynä ja samaistusvirheiden 
jäljiltä.  
 
Muistutamme tutustumaan myös aiempaan ratamestareiden blogiin, joka hyvin kuvaa 
maastoa ja ratasuunnittelua sekä edessä olevia suunnistushaasteita. 
 
Tapaamisiin Porvoon Epoossa 10. toukokuuta! 
 
OK Trianin keskimatkan 2025 ratamestari 
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